



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BENNY J. PEDERSEN, HOLSTED APS

FÆLLESVIRKE 1, 6670 HOLSTED

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2017

Henrik Hansen

CVR-NR. 33 77 27 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Benny J. Pedersen, Holsted ApS Fællesvirke 1 6670 Holsted
	Telefon: 75393554
	CVR-nr.: 33 77 27 85
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Henrik Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26,2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 176.895, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.031.710 og en egenkapital på kr. 823.799.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.153.961	1.996
Personaleomkostninger.....	1	-1.502.028	-1.519
Af- og nedskrivninger.....		-283.422	-274
Andre driftsomkostninger.....		-65.051	-25
DRIFTSRESULTAT		303.460	178
Andre finansielle omkostninger.....	2	-74.636	-50
RESULTAT FØR SKAT		228.824	128
Skat af årets resultat.....	3	-51.929	-29
ÅRETS RESULTAT		176.895	99
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Overført resultat.....		76.895	-1
I ALT		176.895	99

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		846.314	741
Materielle anlægsaktiver.....	4	846.314	741
ANLÆGSAKTIVER.....		846.314	741
Varelager.....		300.000	300
Varebeholdninger.....		300.000	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		744.230	946
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.117.506	638
Andre tilgodehavender.....		0	28
Periodeafgrænsningsposter.....		23.660	0
Tilgodehavender.....		1.885.396	1.612
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.185.396	1.912
AKTIVER.....		3.031.710	2.653
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		623.799	547
Forslag til udbytte.....		100.000	100
EGENKAPITAL.....	5	823.799	747
Hensættelse til udskudt skat.....		107.789	70
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		107.789	70
Gæld til pengeinstitutter.....		201.679	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		461.708	222
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		904.889	766
Selskabsskat.....		14.410	42
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		119	0
Anden gæld.....		517.317	545
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.100.122	1.836
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.100.122	1.836
PASSIVER.....		3.031.710	2.653
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 4)				
Løn og gager.....	1.257.943	1.264		
Pensioner.....	148.560	111		
Andre omkostninger til social sikring.....	79.740	79		
Andre personaleomkostninger.....	15.785	65		
	1.502.028	1.519		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	48.000	25		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.636	25		
	74.636	50		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.410	42		
Regulering af udskudt skat.....	37.519	-13		
	51.929	29		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....		1.502.364		
Tilgang.....		333.290		
Afgang.....		-45.000		
Kostpris 30. juni 2017.....		1.790.654		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		761.010		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-45.000		
Årets afskrivninger		228.330		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		944.340		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		846.314		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	100.000	546.904	100.000	746.904
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		76.895	100.000	176.895
Egenkapital 30. juni 2017.....	100.000	623.799	100.000	823.799

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Hansen Holding, Holsted ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 600.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 201.679.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	744.230
Varebeholdninger	300.000
Driftsinventar og -materiel	846.314

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for kr. 111.090.
